
Medarbejderliste - El og E-Mobility. Opdateret 7/10-2024

Medarbejder Initialer Telefon Reg.nr. Nr.bil Titel Mail

VEST :

Martin Todbjerg MTO 20 90 67 17 DE 29 503 L Driftsdirektør martin.todbjerg@wennstrom

Søren H. hansen SH 26 31 06 43 Serviceleder soren.hansen@wennstrom.com

Claus Mortensen CMO 23 44 51 62 DX 50 290 W Projektleder claus.mortensen@wennstrom.com

Jonas Storm Rasmussen     T JSR 27 53 52 65 BX 93 724 E Projekt- og teamleder jonas.storm@wennstrom

Eva Møller Johansen EVA 26 31 06 35 Økonomi eva.johansen@wennstrom.com

Eva Holmgreen EHO Lager eva.holmgreen@wennstrom.com

Kristian Siig Kjærulff     T KSK 26 31 06 41 CM 37 717 E 109 Elektriker kristian.kjaerulf@wennstrom.com

Rune Juul Pedersen     T RJP 26 31 06 42 CM 37 718 E 110 Elektriker rune.pedersen@wennstrom.com

Martin Førgaard Christiansen     T MFC 26 31 06 46 DB 13 515 L 121 Elektriker martin.christiansen@wennstrom.com

Casper Cold Pedersen CAP 27 53 52 53 CZ 16 645 L 119 Elektriker-lærling casper.cold@wennstrom.com

Allan Laursen     T AL 26 31 06 49 DT 18 075 L 133 Elektriker allan.laursen@wennstrom.com

Anders K. Pedersen     T AP 26 31 06 48 DR 29 931 L 132 Video-montør anders.pedersen@wennstrom.com

Steen Jensen     T SJ 26 31 06 40 DT 18 076 L 134 Elektriker steen.jensen@wennstrom.com

Frederik Bang Nielsen FBN 26 31 06 47 DY 56 128 L 139 Elektriker frederik.nielsen@wennstrom.com

Kim Kristensen     T KKR 26 31 06 44 DD 91 550 L 122 Elektriker kim.kristensen@wennstrom.com

Johannes Langdal JOL 26 31 06 39 DA 60 104 L 116 Elektriker jonhannes.langdal@wennstrom.com

Tommy Kjær Kaufmann TKK 27 53 52 77 DP 21 263 L 131 Elektriker tommy.kaufmann@wennstrom.com

ØST :

Lasse Holse LAH 27 53 52 72 DX 53 965 L 137 Projekt- og teamleder lasse.holse@wennstrom.com

Lukas Nielsen     T LUN 27 53 52 56 DE 55 013 L 124 Elektriker lukas.nielsen@wennstrom.com

Nickolaj Wilhelmsen NW 27 53 52 58 BZ 14 623 E 105 Elektriker nickolaj.wilhelmsen@wennstrom.com

Yahya Yilmaz YYI 27 53 52 68 DD 91 551 L 123 Elektriker yahya.yilmaz@wennstrom.com

Sebastian Breum SBR 26 31 06 50 DW 70 626 L 135 Elektriker sebastian.breum@wennstrom.com

Kadri Rasimi KRA 26 31 06 52 DY 56 129 L 140 Elektriker kadri.rasimi@wennstrom.com

Dannie Hansen DHA 27 53 52 52 DY 56 133 L 141 Elektriker dannie.hansen@wennstrom.com

Henrik Stockmann HES 27 53 52 78 EC 92 554 L 142 Elektriker henrik.stockmann@wennstrom.com

Mads Steen Juel Hansen MAH 27 53 52 69 BZ 61 225 E 114 Elektriker-lærling mads.hansen@wennstrom.com

ØST og CPH :

Michael Pedersen MP 27 53 52 62 EB 50 250 L Projekt- og teamleder michael.pedersen@wennstrom.com

Nicklas Baj Jæger NBJ 28 26 76 90 DR 50 987 E Elektriker nicklas.jaeger@wennstrom.com

Rahim Pagh RAP 27 53 52 71 CY 16 094 L 115 Elektriker rahim.pagh@wennstrom.com

Bertram Laub Ostenfeld BL 27 53 52 55 CL 68 627 E 108 Elektriker bertram.laub@wennstrom.com

Kristian Juul-Marthedal     T KJH 27 53 52 59 CX 15 794 L 129 Elektriker kristian.juul@wennstrom.com

Søren Arentoft Pileborg     T SAP 27 53 52 51 DJ 32 345 L 128 Elektriker soren.pileborg@wennstrom.com

Casper J.Lauenborg Nielsen CLN 26 31 06 57 DN 23 527 L 130 Elektriker casper.lauenborg@wennstrom.com

Anton Skovgaard Fritzen ASF 27 53 52 75 CT 52 035 L 120 Elektriker-lærling anton.fritzen@wennstrom.com

Alvaro J. O. Mayorga AJOM 27 53 52 76 DX 20 076 L 136 Elektriker-lærling alvaro.obando@wennstrom.com

E-MOBILITY:

Tommy Christensen TC 23 43 33 01 CN 17 076 L Projektleder tommy.christensen@wennstrom.com

Tim Monhauge Tranberg TTR 27 53 52 73 EB 44 006 L Projektleder tim.tranberg@wennstrom.com

Benjamin Knudsen BEK 29 13 11 31 DP 37 485 L Sælger benjamin.knudsen@wennstrom.com

Karsten E. Sørensen 27 79 70 57 EE 10 743 L Sælger karsten.sorensen@wennstrom.com



KC OG 4ME:

Tina Hansen TH KC + fakturering/økonomi tina.hansen@wennstrom.com

Brian Nielsen BN KC Servicemedarjder brian.nielsen@wennstrom.com

Lasse Hørslev Hansen KC Servicemedarjder Lassehansen96@live.dk

Alexander Arend Saxtoft KC Servicemedarjder alexandersaxbro@outlook.dk

Jason Roulund Jæger KC Servicemedarjder Jasonjaeger1996@hotmail.com

Mikkel Vahl Rasmussen KC Servicemedarjder Mikkelvahl1@gmail.com

Natascha Møller Andersen KC Servicemedarjder Nataschaandersen1998@live.dk

Arbejdsdrenge:

Boris Holmgreen borisholmgreen@gmail.com

Thor Søby Hansen thor09jan@icloud.com

Kontrolcenter   65 916 916 Ekstra biler: Adresser: Trailere:
Hovednummer El  65 917 917 BB 44 198 E - 102    VærkstedsbilOdense - Petersmindevej 2, 5000 Odense C. BE1215 Boogie Odense

DH 55 986 L - 125    Tidl.Kasper F.Glostrup - Naverland 14, 2600 Glostrup LZ7922 Lift Jylland

Reitan 4ME - købmænd   70 80 77 11 DX 53 966 L - 138    Tidl.TimCPH - Lufthavnsboulevarden 10, 3.sal, 2700 KastrupAB1619 Kassetrailer

Reitan 4ME - leverandører   70 20 97 11 DH 29 465 L - 126    Tidl. AliGalten - Låsbyvej 21B, 8464 Galten AB1620 Kassetrailer

CY 67  042 L - 118    Tidl. Peter FC2005 Kabel Glostrup

Kina-lader - tlf. 27535256 CH6132 Tidl.Puls El - slettes?

FG2049BoogieGlostrup

Ekstra biler:  FS1881 Kabel Fyn

BB 44 198 E - 102    Værkstedsbil
DH 55 986 L - 125    Tidl.Kasper F.
DX 53 966 L - 138    Tidl.Tim
DH 29 465 L - 126    Tidl. Ali
CY 67  042 L - 118    Tidl. Peter


